
612 Weitisberga-Wurzbach-Titschendorf
Montag bis Freitag

Fahrtnr. 7 5 9 205 209 211
Anmerkungen S S S S S S
Gültigkeitstage 24 3 15 45 123 123
Weitisberga 12.50 14.40
Heberndorf 12.55 14.45
Wurzbach Markt 12.35 12.35 13.02 13.45 14.25 14.52
Wurzbach Grundschule { _ { _ 13.47 { _
Heberndorf 12.41 12.41 13.53 14.31
Weitisberga { _ { _ 13.59 { _
Röttersdorf Ersatzhaltestelle 12.46 12.46 14.09 14.36
Oßla 12.50 12.50 14.13 14.40
Wurzbach Heinrichsort 12.55 12.55 14.18 14.45
Grumbach 13.01 13.01 14.24 14.51
Rodacherbrunn 13.05 13.05 14.28 14.55
Heinrichshöhe 13.07 13.07 14.30 14.57
Titschendorf 13.10 13.10 14.33 15.00

S verkehrt nur an Schultagen

gültig ab 14.12.2025 während der Sperrung Wurzbach



612 Titschendorf-Wurzbach-Weitisberga
Montag bis Freitag

Fahrtnr. 202 206 208 6 10 12 210 218 14
Anmerkungen S M S S S S S S S S
Gültigkeitstage 15 4 23 5 123 5
Titschendorf 5.51 6.27 13.10 13.10
Heinrichshöhe 5.53 6.29 13.12 13.12
Rodacherbrunn 5.56 6.32 13.15 13.15
Grumbach 6.00 6.36 13.19 13.19
Wurzbach Heinrichsort 6.03 6.39 13.22 13.22
Wurzbach OT Dürrenbach 6.09 6.42 { _ { _
Wurzbach Ot Pröstrich 6.11 6.44 { _ { _
Oßla 6.15 6.48 13.27 13.27
Röttersdorf Ersatzhaltestelle 6.19 6.52 13.31 13.31
Weitisberga 6.29 7.02 { _ { _
Heberndorf 6.33 7.06 13.36 13.36
Wurzbach Grundschule { _ 7.12 12.30 13.42 { _ 13.20
Wurzbach Markt 6.39 7.14 12.33 12.35 13.44 13.42 13.23 14.25 15.00
Heberndorf 12.41 14.31 15.06
Weitisberga 12.47 14.37

S verkehrt nur an Schultagen
M Midibus

gültig ab 14.12.2025 während der Sperrung Wurzbach


	2025_12_14 - Linie 612_A_UM
	2025_12_14 - Linie 612_B_UM



